
ZARZĄDZENIE NR 3 $ . .  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA ..  2022 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Domaniów, prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego Skarbowi Państwa, nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, położonej we wsi Piskorzów.

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
0 gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021 r., poz. 1899, poz. 815, poz.1846) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Oławskiemu, wykonującemu zadanie z zakresu administracji 
rządowej, na zbycie w drodze darowizny, na rzecz Gminy Domaniów, prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego Skarbowi Państwa do nieruchomości gruntowej zabudowanej 
oraz prawa własności budynków stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności, 
położonej we wsi Piskorzów, gmina Domaniów, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów
1 budynków, jako działki nr 201/1, nr 201/2, nr 201/3 i nr 238, obręb 0014, Piskorzów, 
o łącznej powierzchni 1,1865 ha w celu zorganizowania punktu selektywnej zbiórki odpadów 
dla mieszkańców gminy. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Oławie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer WR10/00022173/7.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 2 lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


